Департамент топливно-энергетического комплекса и тарифного
____________ регулирования Вологодской области____________

ПРИКАЗ

« # / » u i - t y 17 года № /77

г. Вологда

Об утверждении изменений, вносимых в инвестиционную программу
Муниципального унитарного предприятия

города Череповца «Электросеть» на 2015-2019 годы,
утвержденную решением Департамента топливно-энергетического

комплекса Вологодской области от 6 ноября 2014 года № 05/1370
(в редакции скорректированной инвестиционной программы
Муниципального унитарного предприятия города Череповца

«Электросеть», утвержденной решением Департамента топливно-
энергетического комплекса Вологодской области,

от 10 декабря 2015 года № ИХ.14-2289/15)

В соответствии с Правилами утверждения инвестиционных программ

субъектов электроэнергетики, утвержденными постановлением Правительства

Российской Федерации от 1 декабря 2009 года № 977,

Утвердить изменения, вносимые в инвестиционную программу

Муниципального унитарного предприятия города Череповца «Электросеть» на

2015-2019 годы, утвержденную решением Департамента топливно-

энергетического комплекса Вологодской области от 6 ноября 2014 года

№ 05/1370 (в редакции скорректированной инвестиционной программы

Муниципального унитарного предприятия города Череповца «Электросеть»,

утвержденной решением Департамента топливно-энергетического комплекса

Вологодской области от 10 декабря 2015 года № ИХ. 14-2289/15), согласно

приложениям № 1-13.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Управление энергетического комплекса
Титова Ирина Владимировна
8 (8172)230-133 доб.1434

Начальник Департамента